关于东南大学党委第五轮巡察第四巡察组
巡察交通学院党委的公告

为全面贯彻党中央对巡察工作的新部署新要求，推动新时代全面

从严治党向基层延伸、向纵深延伸，根据《东南大学第十四届党委关

于开展第 X 轮巡察工作的通知》（东大委〔2020〕14 号）精神，自 6

月 4 日起，校党委第四巡察组对交通学院党委开展巡察，巡察时间

15 天左右。

本轮巡察把坚决维护习近平总书记党中央的核心、全党的核心地

位和坚决维护党中央权威和集中统一领导情况作为根本政治任务，重

点监督检查落实中央、教育部、校党委路线方针政策和重大决策部署情

况，落实全面从严治党战略部署情况，落实新时代党的组织路线情况，

落实中央巡视、审计、主题教育、校内巡察整改情况。

现将巡察组成员及联系方式公布如下：

组长：杨树东

副组长：赵松立

成员（含联络员）：鲁明易、蒋华、徐兆飞

意见箱地点：交通学院三楼西侧电梯口

E-mail：dndxxcb4@pub.seu.edu.cn

电话：17714380873 （上午 8:30--12:00，下午 13:30--17:00）

特此公告

东南大学党委第五轮巡察第四巡察组

             2020 年 6 月 4 日